
 Valable du 01 juillet 2004 au 02 juillet 2005

Transporteur   :    SOTRA    Téléphone   :  04 75 04 75 39 40 22

Ligne :15   Avignon et Alès Ruoms Aubenas
Report 2

Jour de circulation  lmmejv--  lmmejv--  lmmejv--  lmmejv--  lmmejv--  lm-jv--  lmmejv-- lmmejvsdF
Périodes scolaires X X X X X X X

Vacances été 
Autres Vacances scolaires

ALES - Gare Routière
ST AMBROIX - Place
COURRY - Eglise
ST PAUL LE JEUNE - Centre
BERRIAS La Lauze 06:40
BERRIAS - Village 06:42
BERRIAS - Croisée de Jalès 06:45
CHANDOLAS - Village
GROSPIERRES - Gare 06:50
ST ALBAN - Auriolles 06:55
LABEAUME - Bigournette 06:58

AVIGNON - Gare Routière          
AVIGNON - Gare TGV  Arrivée      
AVIGNON - Gare TGV Départ
LES ANGLES  - Rond Point         
TAVEL - Carrefour RN580          
L'ARDOISE - Centre               
ORSAN - Arrêt des cars           
BAGNOLS SUR CEZE - Bar de l'Industrie
ST GERVAIS - Village             
GOUDARGUES - Lavérune            
BARJAC - Village                   
VAGNAS - Place Village    
SALAVAS - Village                  
VALLON PT D'ARC - Collège Ageron
VALLON PONT D'ARC - Centre         06:50  06:50 07:25
VALLON PONT D'ARC - Collège Ageron ! !
VALLON PT D'ARC - Crt Les Mazes     06:54 !
SAMPZON - Le Pont                 06:57 !
RUOMS - Bévennes                    06:58 !  07:00 
RUOMS - Déviation                 07:00 !  07:02 
RUOMS - Place Av. de la Gare        07:01  07:02 ! !  07:00 07:40
RUOMS - Collège Saint Joseph       ! ! ! !
RUOMS - Lespèdes                  07:05  07:04 !  07:04  07:03 
PRADONS - Village                   07:07  07:06 !  07:06  07:05  07:03 07:50
PRADONS - La Borie                  07:10  07:09 !  07:09  07:08  07:06 
BALAZUC - Les Plagnes               07:12  07:11 !  07:11  07:10  07:09 
BALAZUC - Les Salles              07:13  07:12 !  07:12  07:11  07:10 
ST MAURICE D'ARDECHE - Centre       07:15  07:14 ! 07:14  07:13  07:12 
LANAS - Village                  ! ! ! !  07:15 !
LAGORCE - Crt Tabias               ! !  06:53 ! ! !
LAGORCE - Bourret                  ! !  06:54 ! ! !
LAGORCE - Crt Sarrazin             ! !  06:56 ! ! !
LAGORCE - Crt Sévenier             ! !  06:57 ! ! !
LAGORCE - Eglise                   ! !  07:00 ! ! !
LAGORCE - Fontaine de Cade   ! !  07:08 ! ! !
ROCHECOLOMBE - Les Fouasses      ! !  07:11 ! ! !
VOGUE - Place de la Gare         07:18  07:17 !  07:17 !  07:15 08:00
VOGUE - Crt. D579/Cros             ! ! ! ! ! !
VOGUE - Village                  !  07:18 !  07:18 !  07:16 
VOGUE - Pont de Fer                !  07:20 !  07:20 !  07:18 
VOGUE - Les Granges              !  07:22 !  07:22 !  07:20 
VOGUE - Les Bannes               !  07:23 !  07:23 !  07:21 VIA
ST SERNIN - Le Suchet              !  07:23  07:21  07:23 !  07:21 
ST SERNIN - Champel              !  07:24  07:22  07:24 !  07:22 VILLENEUVE B.
ST SERNIN - Gamel                !  07:24  07:22  07:24 !  07:22 
ST SERNIN - Village                07:25  07:25  07:23  07:25 !  07:23  07:45 ST JEAN CENT.
ST SERNIN - Crt. Touroulet         !  07:26  07:24  07:26 !  07:24  07:46 
ST SERNIN - La Rande               !  07:27  07:25  07:27 !  07:25  07:47 ALBA
ST ETIENNE DE F - Le Devès       !  07:28  07:26  07:28 !  07:26  07:49 
ST ETIENNE DE FBLON - Les Moulines !  07:29  07:27  07:29 !  07:27  07:50 LE TEIL
ST ETIENNE DE FBLON - Centre     !  07:30  07:28  07:30 !  07:28 !
AUBENAS - Gare SNCF                 07:32  07:32  07:30  07:32 !  07:30 !
AUBENAS - Place de la Paix          07:35  07:35  07:33  07:35  07:35  07:35 !
AUBENAS - Carrefour Ponson        07:55 
AUBENAS - Lycée ASTIER ROQUA        08:00 
MONTELIMAR 08:49
VALENCE TGV 09:50

1 / NE DESSERT PAS VOGUE PONT DE FER ET VOGUE VILLAGE PENDANT LES VACANCES D'ETE
2 / QUOTIDIEN DU 01/05/2004 AU 26/09/2004

TER

22/10/2004 www.cg07.fr



 Valable du 01 juillet 2004 au 02 juillet 2005

Transporteur   :    SOTRA    Téléphone   :  0

Ligne :15   Avignon et Alès
Report

Jour de circulation
Périodes scolaires

Vacances été 
Autres Vacances scolaires

ALES - Gare Routière
ST AMBROIX - Place
COURRY - Eglise
ST PAUL LE JEUNE - Centre
BERRIAS La Lauze
BERRIAS - Village
BERRIAS - Croisée de Jalès
CHANDOLAS - Village
GROSPIERRES - Gare
ST ALBAN - Auriolles
LABEAUME - Bigournette

AVIGNON - Gare Routière          
AVIGNON - Gare TGV  Arrivée      
AVIGNON - Gare TGV Départ
LES ANGLES  - Rond Point         
TAVEL - Carrefour RN580          
L'ARDOISE - Centre               
ORSAN - Arrêt des cars           
BAGNOLS SUR CEZE - Bar de l'Industrie
ST GERVAIS - Village             
GOUDARGUES - Lavérune            
BARJAC - Village                   
VAGNAS - Place Village    
SALAVAS - Village                  
VALLON PT D'ARC - Collège Ageron
VALLON PONT D'ARC - Centre        
VALLON PONT D'ARC - Collège Ageron 
VALLON PT D'ARC - Crt Les Mazes    
SAMPZON - Le Pont                
RUOMS - Bévennes                   
RUOMS - Déviation                
RUOMS - Place Av. de la Gare       
RUOMS - Collège Saint Joseph       
RUOMS - Lespèdes                 
PRADONS - Village                  
PRADONS - La Borie                 
BALAZUC - Les Plagnes              
BALAZUC - Les Salles             
ST MAURICE D'ARDECHE - Centre      
LANAS - Village                  
LAGORCE - Crt Tabias               
LAGORCE - Bourret                  
LAGORCE - Crt Sarrazin             
LAGORCE - Crt Sévenier             
LAGORCE - Eglise                   
LAGORCE - Fontaine de Cade   
ROCHECOLOMBE - Les Fouasses      
VOGUE - Place de la Gare         
VOGUE - Crt. D579/Cros             
VOGUE - Village                  
VOGUE - Pont de Fer                
VOGUE - Les Granges              
VOGUE - Les Bannes               
ST SERNIN - Le Suchet              
ST SERNIN - Champel              
ST SERNIN - Gamel                
ST SERNIN - Village                
ST SERNIN - Crt. Touroulet         
ST SERNIN - La Rande               
ST ETIENNE DE F - Le Devès       
ST ETIENNE DE FBLON - Les Moulines
ST ETIENNE DE FBLON - Centre     
AUBENAS - Gare SNCF                
AUBENAS - Place de la Paix         
AUBENAS - Carrefour Ponson       
AUBENAS - Lycée ASTIER ROQUA       
MONTELIMAR
VALENCE TGV

1 / NE DESSERT PAS VOGUE PONT DE FER ET VOGUE VILLAGE PE
2 / QUOTIDIEN DU 01/05/2004 AU 26/09/2004

1 1 2
 lmjv--  lm-jv--  --me--s-  --me---- lmmejvsdF lmmejvsdF  lmmejv--  lmmejvsd

X  mes X X X X
 lmmejvs- X X X
 lmmejvs- X X X

 12:05  12:05 
12:35 12:35

12:49
12:52 12:52

12:58
13:00 13:00
13:09  

 13:10
13:17

 

 12:40 
 12:50 
13:00

 13:05 
 13:13 
 13:23 
 13:28 
 13:33 
 13:40 
 13:50 
 14:09 
 14:14 
 14:20 

 07:58  12:05 !
 08:00  08:00  12:07 11:33 13:12  13:50  14:23 

! ! ! ! !
 08:04  08:04  12:11  13:54  14:29 
 08:07  08:07  12:14  13:57  14:32 
 08:08  08:08 13:16  12:15  13:58  14:33 

!  08:10 13:18  12:17  14:00  14:35 
 08:10  08:12 13:20 13:20  12:19 11:48 13:27  14:02  14:37 
 08:11 ! ! ! ! ! !
 08:14  08:14 13:23 13:23  12:21  14:04  14:39 
 08:16  08:16  13:31  13:31  12:23 11:58 13:37  14:06  14:41 
 08:19  08:19  13:34  13:34  12:26  14:09  14:44 
 08:21  08:21 13:35 13:35  12:28  14:11  14:46 
 08:22  08:22  13:37  13:37  12:29  14:12  14:47 
 08:24  08:24  13:39  13:39  14:14  14:49 

! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! !

 08:27  08:27  13:42  13:42 12:08 13:47  14:17  14:52 
! ! ! ! ! !

 08:28  08:28  13:43  13:43  14:18 !
 08:30  08:30  13:45  13:45  14:20 14:55
 08:32  08:32  13:47  13:47  14:22  14:57 
 08:33  08:33  13:48  13:48 VIA VIA  14:23  14:58 
 08:33  08:33  13:48  13:48  14:23  14:58 
 08:34  08:34  13:49  13:49 VILLENEUVE B. VILLENEUVE B.  14:24  14:59 
 08:34  08:34  13:49  13:49  14:24  14:59 
 08:35  08:35  13:50  13:50 ST JEAN CENT. ST JEAN CENT.  14:25  15:00 
 08:36  08:36  13:51  13:51  14:26  15:01 
 08:37  08:37  13:52  13:52 ALBA ALBA  14:27  15:02 
 08:38  08:38  13:53  13:53  14:28  15:03 
 08:39  08:39  13:54  13:54 LE TEIL LE TEIL  14:29  15:04 
 08:40  08:40  13:55  13:55  14:30  15:05 
 08:42  08:42  13:57  13:58  14:32  15:07 
 08:45  08:45  14:00  14:00  14:35  15:10 

12:57 14:36
13:55 15:31

TER TER

22/10/2004 www.cg07.fr



 Valable du 01 juillet 2004 au 02 juillet 2005

Transporteur   :    SOTRA    Téléphone   :  0

Ligne :15   Avignon et Alès
Report

Jour de circulation
Périodes scolaires

Vacances été 
Autres Vacances scolaires

ALES - Gare Routière
ST AMBROIX - Place
COURRY - Eglise
ST PAUL LE JEUNE - Centre
BERRIAS La Lauze
BERRIAS - Village
BERRIAS - Croisée de Jalès
CHANDOLAS - Village
GROSPIERRES - Gare
ST ALBAN - Auriolles
LABEAUME - Bigournette

AVIGNON - Gare Routière          
AVIGNON - Gare TGV  Arrivée      
AVIGNON - Gare TGV Départ
LES ANGLES  - Rond Point         
TAVEL - Carrefour RN580          
L'ARDOISE - Centre               
ORSAN - Arrêt des cars           
BAGNOLS SUR CEZE - Bar de l'Industrie
ST GERVAIS - Village             
GOUDARGUES - Lavérune            
BARJAC - Village                   
VAGNAS - Place Village    
SALAVAS - Village                  
VALLON PT D'ARC - Collège Ageron
VALLON PONT D'ARC - Centre        
VALLON PONT D'ARC - Collège Ageron 
VALLON PT D'ARC - Crt Les Mazes    
SAMPZON - Le Pont                
RUOMS - Bévennes                   
RUOMS - Déviation                
RUOMS - Place Av. de la Gare       
RUOMS - Collège Saint Joseph       
RUOMS - Lespèdes                 
PRADONS - Village                  
PRADONS - La Borie                 
BALAZUC - Les Plagnes              
BALAZUC - Les Salles             
ST MAURICE D'ARDECHE - Centre      
LANAS - Village                  
LAGORCE - Crt Tabias               
LAGORCE - Bourret                  
LAGORCE - Crt Sarrazin             
LAGORCE - Crt Sévenier             
LAGORCE - Eglise                   
LAGORCE - Fontaine de Cade   
ROCHECOLOMBE - Les Fouasses      
VOGUE - Place de la Gare         
VOGUE - Crt. D579/Cros             
VOGUE - Village                  
VOGUE - Pont de Fer                
VOGUE - Les Granges              
VOGUE - Les Bannes               
ST SERNIN - Le Suchet              
ST SERNIN - Champel              
ST SERNIN - Gamel                
ST SERNIN - Village                
ST SERNIN - Crt. Touroulet         
ST SERNIN - La Rande               
ST ETIENNE DE F - Le Devès       
ST ETIENNE DE FBLON - Les Moulines
ST ETIENNE DE FBLON - Centre     
AUBENAS - Gare SNCF                
AUBENAS - Place de la Paix         
AUBENAS - Carrefour Ponson       
AUBENAS - Lycée ASTIER ROQUA       
MONTELIMAR
VALENCE TGV

1 / NE DESSERT PAS VOGUE PONT DE FER ET VOGUE VILLAGE PE
2 / QUOTIDIEN DU 01/05/2004 AU 26/09/2004

2
 lmmejv--  --me----  lm-jv--  lmmejv-- lmmejvsdF  lmmejvs-

X X
X X

X

 14:25  14:25  14:25  18:55 
 14:35  14:35  14:35  19:05 
14:40 14:40 14:40 19:10

 14:50  14:50  14:50  19:18 
 14:58  14:58  14:58  19:25 
 15:08  15:08  15:08  19:35 
 15:13  15:13  15:13  19:40 
 15:18  15:18  15:18  19:45 
 15:25  15:25  15:25  19:51 
 15:35  15:35  15:35  20:00 
 15:54  15:54  15:54  20:17 
 15:59  15:59  15:59  20:21 
 16:05  16:05  16:05  20:26 

! ! ! !
 16:08  16:08  16:08  17:00 16:49  20:29 

! !  16:40 ! !
 16:14  16:14  16:44  17:04  20:34 
 16:17  16:17  16:47  17:05  20:37 
 16:18  16:18  16:48  17:08  20:38 
 16:20  16:20  16:50 !  20:40 
 16:22  16:22  16:52  17:10 17:04  20:42 

! ! ! ! !
 16:24  16:24  16:54  17:14  20:44 
 16:26  16:26  16:56  17:15 17:14  20:46 
 16:29  16:29  16:59  17:19  20:49 
 16:31  16:31  17:01  17:20  20:51 
 16:32  16:32  17:02  17:21  20:52 
 16:34  16:34  17:04  17:22  20:54 

! ! ! ! !
! ! ! ! !
! ! ! ! !
! ! ! ! !
! ! ! ! !
! ! ! ! !
! ! ! ! !
! ! ! ! !

 16:37  16:37  17:07  17:25 17:24  20:57 
! ! ! ! !
! 16:38  17:08 !

 16:40  16:40  17:10 21:00
 16:42  16:42  17:12  17:26  21:02 
 16:43  16:43  17:13  17:26 VIA  21:03 
 16:43  16:43  17:13  17:27  21:03 
 16:44  16:44  17:14  17:28 VILLENEUVE B.  21:04 
 16:44  16:44  17:14  17:29  21:04 
 16:45  16:45  17:15  17:30 ST JEAN CENT.  21:05 
 16:46  16:46  17:16  17:31  21:06 
 16:47  16:47  17:17  17:31 ALBA  21:07 
 16:48  16:48  17:18  17:32  21:08 
 16:49  16:49  17:19  17:34 LE TEIL  21:09 
 16:50  16:50  17:20  17:35  21:10 
 16:52  16:52  17:22  17:40  21:12 
 16:55  16:55  17:25  17:45  21:15 

18:13
19:10

TER

22/10/2004 www.cg07.fr



 Valable du 01 juillet 2004 au 02 juillet 2005

Transporteur   :    SOTRA    Téléphone   :  04 75 04 75 39 40 22

Ligne :15   Avignon et Alès Ruoms Aubenas
Report 1

Jour de circulation  lmmejv--  lmmejv--  lmmejvsd  lmmejv--  --me----  -----s-  lmmejv--  --me----  --me----  --me----  --me----  --me----
Périodes scolaires X X X X X X X X X

Vacances été X X X
Autres Vacances scolaires X X X

VALENCE TGV
MONTELIMAR
AUBENAS - Place de la Paix          07:00  07:00  08:00  10:15  12:00  12:00  12:05  12:05  12:10  12:10  12:10 
AUBENAS - Gare SNCF            07:08  07:08  08:02  10:17  12:03  12:03  12:08  12:08  12:13  12:13 !
ST ETIENNE DE FBLON  - Centre   07:10  07:10  08:05  10:20  12:05  12:05  12:10  12:10  12:15  12:15 !
ST ETIENNE DE FBLON - Les Moulines  07:11  07:11  08:06  10:21  12:06  12:06  12:11  12:11  12:16  12:16 !
ST ETIENNE DE F - Le Devès   07:12  07:12  08:07  10:22  12:07  12:07  12:12  12:12  12:17  12:17 !
ST SERNIN - La Rande  07:13  07:13  08:08  10:23  12:08  12:08  12:13  12:13  12:18  12:18 !
ST SERNIN - Crt. Touroulet  07:14  07:14  08:09  10:24  12:09  12:09  12:14  12:14  12:19  12:19 !
ST SERNIN - Village              07:15  07:15  08:10  10:25  12:10  12:10  12:15  12:15  12:20  12:20 !
ST SERNIN - Gamel                 07:16  07:16  08:11  10:26  12:11  12:11  12:16  12:16  12:21  12:21 !
ST SERNIN - Champel               07:16  07:16  08:11  10:26  12:11  12:11  12:16  12:16  12:21  12:21 !
ST SERNIN - Le Suchet        07:17  07:17  08:12  10:27  12:12  12:12  12:17  12:17  12:22  12:22 !
VOGUE - Les Bannes          07:17  07:17  08:12  10:27  12:12  12:12  12:17  12:17  12:22  12:22 !
VOGUE - Les Granges  07:18  07:18  08:13  10:28  12:13  12:13  12:18  12:18  12:23  12:23 !
LANAS - Village                  ! ! ! ! ! ! ! ! ! !  12:25 
VOGUE - Crt. D579/Cros          ! ! ! ! ! !  12:20 !  12:26 ! !
VOGUE - Pont de Fer                07:20  07:20 08:15  10:30  12:15 !  12:20 !  12:25 !
VOGUE - Village                    07:22  07:22 !  10:32  12:17 !  12:22 !  12:27 !
VOGUE - Place de la Gare          07:23  07:23  08:18  10:33  12:18  12:18  12:21  12:23  12:27  12:28 !
ST GERMAIN - P.N.        ! ! ! ! ! ! ! ! !  12:30 !
ST GERMAIN - Centre              ! ! ! ! ! ! ! ! !  12:32 !
ROCHECOLOMBE - Les Fouasses      ! ! ! ! ! ! !  12:28 ! !
LAGORCE - Fontaine de Cade   ! ! ! ! ! ! !  12:31 ! !
LAGORCE - Eglise                   ! ! ! ! ! ! !  12:39 ! !
LAGORCE - Crt Sévenier             ! ! ! ! ! ! !  12:42 ! !
LAGORCE - Crt Sarrazin             ! ! ! ! ! ! !  12:43 ! !
LAGORCE - Bourret                  ! ! ! ! ! ! !  12:45 ! !
LAGORCE - Crt Tabias               ! ! ! ! ! ! !  12:46 ! !
ST MAURICE D'ARDECHE - Centre      07:26  07:26  08:21  10:36  12:21  12:21  12:24 !  12:30  12:27 
BALAZUC - Les Salles           07:28  07:28  08:23  10:38  12:23 !  12:26 !  12:32  12:29 
BALAZUC - Les Plagnes             07:29  07:29  08:24  10:39  12:24  12:24  12:27 !  12:33  12:30 
PRADONS - La Borie  07:31  07:31  08:26  10:41  12:26  12:26  12:29 !  12:35  12:32 
PRADONS - Village  07:34  07:34  08:29  10:44  12:29  12:29  12:32 !  12:38  12:35 
RUOMS - Lespedes                  07:36  07:36  08:31  10:46  12:31  12:31  12:34 !  12:40  12:37 
RUOMS - Place Av. de la Gare      07:38  07:38  08:33  10:48  12:33  12:33  12:33 !  12:42  12:39 
RUOMS - Déviation               07:40  07:40  08:35  10:50  12:35  12:35  12:36 !
RUOMS - Collège Saint Joseph       ! ! ! !  11:20 ! ! ! !
RUOMS - Bevennes                    07:42  07:42  08:37  10:52  11:25  12:37  12:37  12:38 !
SAMPZON - Le Pont                 07:43  07:43  08:38  10:53  11:26  12:38  12:38  12:39 !
VALLON PT D'ARC - Crt Les Mazes     07:46  07:46  08:41  10:56  11:29  12:41  12:41  12:42 !
VALLON PONT D'ARC - Centre         07:50  07:50  08:45  11:00  11:33  12:45  12:45  12:46  12:49 
VALLON PONT D'ARC - Collège Ageron  07:55 ! !  
SALAVAS - Village                   08:48  11:03 
VAGNAS - Place Village     08:54  11:09 
BARJAC - Village                    08:58  11:13 
GOUDARGUES - Lavérune             09:16  11:31 
ST GERVAIS - Village              09:25  11:40 
BAGNOLS SUR CEZE - Bar de l'Industrie  09:32  11:47 
ORSAN - Arrêt des cars            09:37  11:52 
L'ARDOISE - centre                09:42  11:57 
TAVEL - Carrefour RN580           09:52  12:07 
LES ANGLES  - Rond Point          10:00  12:15 
AVIGNON - Gare TGV  Arrivée       10:10  12:25 
AVIGNON - Gare TGV Départ 10:15 12:30
AVIGNON - Gare Routière           10:25  12:40 

LABEAUME - Peyroche 12:43
ST ALBAN - Auriolles 12:45
GROSPIERRES - Gare 12:50
CHANDOLAS - Village !
BERRIAS - Croisée de Jalès 13:00
BERRIAS Village                   13:02 
BERRIAS La Lauze 13:05
ST PAUL LE JEUNE - Centre
COURRY - Eglise
ST AMBROIX - Place
ALES - Gare routière             

1 / NE DESSERT PAS VOGUE PONT DE FER ET VOGUE VILLAGE PENDANT LES VACANCES D'ETE

2 / QUOTIDIEN DU 01/05/2004 AU 26/09/2004

22/10/2004 www.cg07.fr



 Valable du 01 juillet 2004 au 02 juillet 2005

Transporteur   :    SOTRA    Téléphone   :  0

Ligne :15   Avignon et Alès
Report

Jour de circulation
Périodes scolaires

Vacances été 
Autres Vacances scolaires

VALENCE TGV
MONTELIMAR
AUBENAS - Place de la Paix         
AUBENAS - Gare SNCF           
ST ETIENNE DE FBLON  - Centre  
ST ETIENNE DE FBLON - Les Moulines 
ST ETIENNE DE F - Le Devès  
ST SERNIN - La Rande 
ST SERNIN - Crt. Touroulet 
ST SERNIN - Village             
ST SERNIN - Gamel                
ST SERNIN - Champel              
ST SERNIN - Le Suchet       
VOGUE - Les Bannes         
VOGUE - Les Granges 
LANAS - Village                  
VOGUE - Crt. D579/Cros          
VOGUE - Pont de Fer               
VOGUE - Village                   
VOGUE - Place de la Gare         
ST GERMAIN - P.N.        
ST GERMAIN - Centre              
ROCHECOLOMBE - Les Fouasses      
LAGORCE - Fontaine de Cade   
LAGORCE - Eglise                   
LAGORCE - Crt Sévenier             
LAGORCE - Crt Sarrazin             
LAGORCE - Bourret                  
LAGORCE - Crt Tabias               
ST MAURICE D'ARDECHE - Centre     
BALAZUC - Les Salles          
BALAZUC - Les Plagnes            
PRADONS - La Borie 
PRADONS - Village 
RUOMS - Lespedes                 
RUOMS - Place Av. de la Gare     
RUOMS - Déviation              
RUOMS - Collège Saint Joseph       
RUOMS - Bevennes                   
SAMPZON - Le Pont                
VALLON PT D'ARC - Crt Les Mazes    
VALLON PONT D'ARC - Centre        
VALLON PONT D'ARC - Collège Ageron 
SALAVAS - Village                  
VAGNAS - Place Village    
BARJAC - Village                   
GOUDARGUES - Lavérune            
ST GERVAIS - Village             
BAGNOLS SUR CEZE - Bar de l'Industrie
ORSAN - Arrêt des cars           
L'ARDOISE - centre               
TAVEL - Carrefour RN580          
LES ANGLES  - Rond Point         
AVIGNON - Gare TGV  Arrivée      
AVIGNON - Gare TGV Départ
AVIGNON - Gare Routière          

LABEAUME - Peyroche
ST ALBAN - Auriolles
GROSPIERRES - Gare
CHANDOLAS - Village
BERRIAS - Croisée de Jalès
BERRIAS Village                  
BERRIAS La Lauze
ST PAUL LE JEUNE - Centre
COURRY - Eglise
ST AMBROIX - Place
ALES - Gare routière             

1 / NE DESSERT PAS VOGUE PONT DE FER ET VOGUE VILLAGE PEN

2 / QUOTIDIEN DU 01/05/2004 AU 26/09/2004

2 1 1
lmmejvsdF  lmmejvs- lmmejvsdF  ----v--  lm-jv--  lm-jv--  lm-j---  ----v--  lm-jv--  ----v--  lm-jv--  --me--s-

X X X X X X X X X
X X X

X X
12:15 14:30
13:15 15:25

 14:00  16:05  16:40  17:10  17:10  17:10  17:10  17:15  17:15 
 14:02  16:08  16:43  17:13  17:13 !  17:13  17:18  17:18 
 14:05  16:10  16:45  17:15  17:15 !  17:15  17:20  17:20 
 14:06  16:11  16:46  17:16  17:16 !  17:16  17:21  17:21 

VIA  14:07 VIA  16:12  16:47  17:17  17:17 !  17:17  17:22  17:22 
 14:08  16:13  16:48  17:18  17:18 !  17:18  17:23  17:23 

LE TEIL  14:09 LE TEIL  16:14  16:49  17:19  17:19 !  17:19  17:24  17:24 
 14:10  16:15  16:50  17:20  17:20 !  17:20  17:25  17:25 

ALBA  14:11 ALBA  16:16  16:51  17:21  17:21 !  17:21  17:26  17:26 
 14:11  16:16  16:51  17:21  17:21 !  17:21  17:26  17:26 

ST JEAN CENT.  14:12 ST JEAN CENT.  16:17  16:52  17:22  17:22 !  17:22  17:27  17:27 
 14:12  16:17  16:52  17:22  17:22 !  17:22  17:27  17:27 

VILLENEUVE B.  14:13 VILLENEUVE B.  16:18  16:53  17:23  17:23 !  17:23  17:28  17:28 
! ! ! ! !  17:25 ! ! !
!  16:21 ! ! ! !  17:26 ! !

!  16:55  17:25  17:25 ! !  17:30  17:30 
!  16:57  17:27  17:27 ! !  17:32  17:32 

14:04  14:18 16:14  16:22  16:58  17:28  17:28 !  17:27  17:33  17:33 
! !  17:00 ! ! ! ! ! !
! !  17:02 ! ! ! ! ! !
! ! !  17:33 ! ! ! !
! ! !  17:36 ! ! ! !
! ! !  17:44 ! ! ! !
! ! !  17:47 ! ! ! !
! ! !  17:48 ! ! ! !
! ! !  17:50 ! ! ! !
! ! !  17:51 ! ! ! !

 14:21  16:25  17:31 !  17:27  17:30  17:36  17:36 
 14:23  16:27  17:33 !  17:29  17:32  17:38  17:38 
 14:24  16:29  17:34 !  17:30  17:33  17:39  17:39 
 14:26  16:31  17:36 !  17:32  17:35  17:41  17:41 

14:14  14:29 16:24  16:34  17:39 !  17:35  17:38  17:44  17:44 
 14:31  16:35 !  17:37  17:40  17:46  17:46 

14:24  14:33 16:34  16:37 !  17:40  17:42  17:48  17:48 
 14:35  16:39 !  17:42  17:50 

! !  17:30 ! ! !
 14:37  16:41  17:35 !  17:44  17:52 
 14:38  17:36 !  17:45 
 14:41  17:39 !  17:48 

14:39  14:45 16:49  17:43  17:54  17:52 
!

 14:48 
 14:54 
 14:58 
 15:16 
 15:25 
 15:32 
 15:37 
 15:42 
 15:52 
 16:00 
 16:10 
16:15
 16:25 

! 17:51
! 17:53

16:47  17:58
! 18:02  

16:55 18:06 18:06
!  18:08 
!

17:06 18:15 18:15
! 18:22

17:21 18:30 18:30
 17:52 19:00  19:00 

TERTER

22/10/2004 www.cg07.fr



 Valable du 01 juillet 2004 au 02 juillet 2005

Transporteur   :    SOTRA    Téléphone   :  0

Ligne :15   Avignon et Alès
Report

Jour de circulation
Périodes scolaires

Vacances été 
Autres Vacances scolaires

VALENCE TGV
MONTELIMAR
AUBENAS - Place de la Paix         
AUBENAS - Gare SNCF           
ST ETIENNE DE FBLON  - Centre  
ST ETIENNE DE FBLON - Les Moulines 
ST ETIENNE DE F - Le Devès  
ST SERNIN - La Rande 
ST SERNIN - Crt. Touroulet 
ST SERNIN - Village             
ST SERNIN - Gamel                
ST SERNIN - Champel              
ST SERNIN - Le Suchet       
VOGUE - Les Bannes         
VOGUE - Les Granges 
LANAS - Village                  
VOGUE - Crt. D579/Cros          
VOGUE - Pont de Fer               
VOGUE - Village                   
VOGUE - Place de la Gare         
ST GERMAIN - P.N.        
ST GERMAIN - Centre              
ROCHECOLOMBE - Les Fouasses      
LAGORCE - Fontaine de Cade   
LAGORCE - Eglise                   
LAGORCE - Crt Sévenier             
LAGORCE - Crt Sarrazin             
LAGORCE - Bourret                  
LAGORCE - Crt Tabias               
ST MAURICE D'ARDECHE - Centre     
BALAZUC - Les Salles          
BALAZUC - Les Plagnes            
PRADONS - La Borie 
PRADONS - Village 
RUOMS - Lespedes                 
RUOMS - Place Av. de la Gare     
RUOMS - Déviation              
RUOMS - Collège Saint Joseph       
RUOMS - Bevennes                   
SAMPZON - Le Pont                
VALLON PT D'ARC - Crt Les Mazes    
VALLON PONT D'ARC - Centre        
VALLON PONT D'ARC - Collège Ageron 
SALAVAS - Village                  
VAGNAS - Place Village    
BARJAC - Village                   
GOUDARGUES - Lavérune            
ST GERVAIS - Village             
BAGNOLS SUR CEZE - Bar de l'Industrie
ORSAN - Arrêt des cars           
L'ARDOISE - centre               
TAVEL - Carrefour RN580          
LES ANGLES  - Rond Point         
AVIGNON - Gare TGV  Arrivée      
AVIGNON - Gare TGV Départ
AVIGNON - Gare Routière          

LABEAUME - Peyroche
ST ALBAN - Auriolles
GROSPIERRES - Gare
CHANDOLAS - Village
BERRIAS - Croisée de Jalès
BERRIAS Village                  
BERRIAS La Lauze
ST PAUL LE JEUNE - Centre
COURRY - Eglise
ST AMBROIX - Place
ALES - Gare routière             

1 / NE DESSERT PAS VOGUE PONT DE FER ET VOGUE VILLAGE PEN

2 / QUOTIDIEN DU 01/05/2004 AU 26/09/2004

2 1 2
lmmejvsdF  lmmejv-- lmmejvs  lm-jv--  lm-j---  ----v-- lmmejvsdF

X X X X
 X
X

16:20 20:05
17:20 21:05

 18:05  18:05  18:05  18:05 
 18:08  18:08  18:08  18:08 
 18:10  18:10  18:10  18:10 
 18:11  18:11  18:11  18:11 

VIA  18:12  18:12  18:12  18:12 VIA
 18:13  18:13  18:13  18:13 

LE TEIL  18:14  18:14  18:14  18:14 LE TEIL
 18:15  18:15  18:15  18:15 

ALBA  18:16  18:16  18:16  18:16 ALBA
 18:16  18:16  18:16  18:16 

ST JEAN CENT.  18:17  18:17  18:17  18:17 ST JEAN CENT.
 18:17  18:17  18:17  18:17 

VILLENEUVE B.  18:18  18:18  18:18  18:18 VILLENEUVE B.
! !  18:23 !
! ! !  18:21 

 18:20 ! !
 18:22 ! !

18:09  18:23  18:23 !  18:22 21:54
! ! ! !
! ! ! !
! !  18:28 !
! !  18:31 !
! !  18:39 !
! !  18:42 !
! !  18:43 !
! !  18:45 !
! !  18:46 !

 18:26  18:26 !  18:25 
 18:28  18:28 !  18:27 
 18:29  18:29 !  18:28 
 18:31  18:31 !  18:30 

18:19  18:34  18:34 !  18:33 22:04
 18:36  18:36 !  18:35 

18:29  18:38  18:38 !  18:37 18:40 22:14
 18:40  18:40 !

! ! !
 18:42  18:42 !
 18:43  18:43 !
 18:46  18:46 !

18:44  18:50  18:50  18:49 22:29

18:40 18:43
18:42 18:45
18:47 18:50

! !
18:55 18:58
 18:57 19:00
19:00 19:03

TER TER

22/10/2004 www.cg07.fr


